
UCHWAŁA NR LVII/355/06 
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2006 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2006. 

 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 

ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. Nr 249 poz. 2104  

z późn. zm.) 

 

 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

 
UCHWALA : 

 

§ 1 

   Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2006 

   O kwotę zł                                          22.600,00 
   (Słownie :                 Dwadzieścia dwa tysiące sześćset zł 00)100) 
 
  w tym :  

 

1)                        W Dz.         900             - Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 

                            - dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane                         

                                na podstawie  porozumień między  jednostkami samorządu terytorialnego 

                                                                 - kwota zł  3.000,00 
 
2)                       W Dz.         700              - Gospodarka mieszkaniowa 

                           - wpływy z sprzedaży składników majątkowych 

                                                                  - kwota zł 10.000,00 
 
3)                       W Dz.        756               - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych  

                                                                    i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

                                                                    prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

                         - podatek rolny        

                                                                   - kwota zł  9.600,00 
 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 

O kwotę zł                                           22.600,00 
(Słownie : Dwadzieścia dwa tysiące sześćset zł 00)100 
w tym: 

 

1)                       W Dz.        900               - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

                             rozdz.     90011            - Fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

                             w tym: 

                             wydatki bieżące              - 3.000,00 
 



z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów (sadzonki drzew). 

 

                            rozdz.   90095                 - Pozostała działalność 

                            wydatki bieżące              - 1.000,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie nagród dla uczestników konkursu na najpiękniejszą 

zagrodę na terenie gminy. 

 

2)                          W Dz.           926           - Kultura fizyczna i sport 

                                rozdz.          92605       - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

                                w tym: 

                                wydatki bieżące          - 6.200,00 
                                z tego : 

                                a)  dotacje                   - 6.200,00 

 

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji związanej z realizacją zadań w zakresie kultury 

fizycznej. 

 

3)                          W Dz.            801            - Oświata i Wychowanie 

                               rozdz.          80101        - Szkoły podstawowe 

                               wydatki bieżące            - 12.400,00 
                                   

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów oraz wykonania usług pozostałych  

i remontowych. 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 

O kwotę zł                                    270.878,40 
(Słownie : dwieście siedemdziesiąt tysięcy osiemset siedemdziesiąt osiem 40)100) 
w tym: 
 
1)                          W  Dz.             926          - Kultura fizyczna i sport 

                               rozdz.             92695      - Pozostała działalność 

                               wydatki bieżące             - 140.698,40 
                             
  

2)                           W Dz.             921           - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

                                rozdz.            92195       - Pozostała działalność 

                                wydatki bieżące             - 130.180,00 
 

§ 4 

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 

O kwotę zł                                270.878,40 
(Słownie : Dwieście siedemdziesiąt tysięcy osiemset siedemdziesiąt osiem 40)100) 
w tym: 
 
1)                           W  Dz.                 010         - Rolnictwo i Łowiectwo 

                                 rozdz.               01036      - Restrukturyzacja i modernizacja sektora  

                                                                             żywnościowego oraz rozwój obszarów 

                                                                             wiejskich 



z przeznaczeniem na realizację dwóch projektów na terenie gminy Gaszowice (przeniesienie 

w działach.) 

 

§ 5 

Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2006 

O kwotę zł                            175.878,40 
(Słownie : Sto siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt osiem 40)100) 
w tym: 
 
1)                             W Dz.                926        - Kultura fizyczna i sport 

                                 -  dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania                                     

                                       bieżące realizowane na podstawie porozumień między  jednostkami  

                                       samorządu terytorialnego 

                                       kwota zł  93.198,40 
 
2)                              W Dz.                921       - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

                                  -  dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa  na zadania                          

                                       bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami  

                                       samorządu terytorialnego 

                                       kwota zł   82.680,00 
 

§ 6 

Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2006 

O kwotę zł                                    175.878,40 
(Słownie : Sto siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt osiem 40)100) 
w tym: 
 
1)                                 W Dz.              010      - Rolnictwo i Łowiectwo 

                                 -    dotacja celowa otrzymana  przez jednostkę samorządu  terytorialnego                                      

                                       od innej  jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją  

                                       wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  

                                       (umów) związane z finansowaniem programów i projektów ze  

                                       środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z Sekcji  

                                       Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej. 

                                         

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 8 

Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              

   
    
 


